167 件 疑似症患者: 5 件)

　　 　　　新型コロナウイルス感染症について、下記のとおり陽性者が確認されました。

≪年代≫

10歳未満 21 60歳代 5

10歳代 28 70歳代 4

20歳代 33 80歳代 4

30歳代 34 90歳以上 0

40歳代 24 調査中 0

50歳代 19 合計 172

≪性別≫ ≪居住地≫

男性 78 市内 158

女性 94 市外 14

調査中 0 調査中 0

合計 172 合計 172

≪症状≫ ≪その他≫

無症状 8 疑似症患者 5

軽症 164

中等症 0

重症 0

調査中 0

合計 172

記 者 提 供 資 料

２ ０ ２ ２ 年 （ 令 和 ４ 年 ） ５ 月 ８ 日

感染対策局感染対策統括室 ℡078-918-5673

明石市における新型コロナウイルス感染症の患者発生について( 172 件)

内訳（確定例患者:

※ 陽性者、家族の人権尊重・個人情報保護にご理解とご配慮をお願いします。

※ 報道機関各位におかれましては、感染症法の趣旨に則り、個人情報保護の観点から陽性者やその家族・関係者

等が特定されないよう、また、施設等に対する風評被害がないようご配慮をお願いします。

※ 陽性者内訳詳細につきましては、次頁以降に記載しています。

1 / 7

　≪新型コロナウイルス感染症 陽性者内訳詳細≫

公表番号 年代 性別 居住地 症状

20256 80歳代 男性 市内 軽症

20257 30歳代 女性 市内 軽症

20258 40歳代 女性 市内 軽症

20259 10歳代 女性 市内 軽症

20260 30歳代 男性 市内 軽症

20261 80歳代 男性 市内 軽症

20262 10歳未満 女性 市内 無症状

20263 30歳代 男性 市内 軽症

20264 10歳代 女性 市内 軽症

20265 20歳代 女性 市内 軽症

20266 10歳代 女性 市内 軽症

20267 20歳代 男性 市内 軽症

20268 30歳代 男性 市内 軽症

20269 20歳代 男性 市内 軽症

20270 10歳未満 男性 市内 軽症

20271 40歳代 女性 市内 軽症

20272 40歳代 男性 市内 軽症

20273 40歳代 女性 市内 無症状

20274 50歳代 女性 市内 軽症

20275 30歳代 男性 市内 軽症

20276 10歳未満 女性 市内 軽症

20277 30歳代 男性 市内 無症状

20278 10歳代 男性 市内 軽症

20279 10歳未満 女性 市内 軽症

20280 30歳代 女性 市内 軽症

20281 30歳代 男性 市内 無症状

20282 30歳代 女性 市外 軽症

20283 10歳代 女性 市内 無症状

20284 10歳未満 男性 市内 軽症

20285 10歳代 男性 市内 軽症

20286 20歳代 男性 市内 軽症

その他

2 / 7

公表番号 年代 性別 居住地 症状 その他

20287 20歳代 男性 市内 軽症

20288 10歳代 女性 市内 軽症

20289 10歳未満 女性 市内 軽症

20290 40歳代 女性 市内 軽症

20291 60歳代 男性 市内 軽症

20292 60歳代 女性 市内 軽症

20293 10歳代 女性 市内 軽症

20294 10歳未満 男性 市内 軽症

20295 10歳未満 男性 市内 無症状

20296 10歳未満 女性 市外 軽症

20297 20歳代 女性 市内 軽症

20298 10歳代 女性 市内 軽症

20299 10歳未満 男性 市内 軽症

20300 20歳代 女性 市内 軽症

20301 10歳代 男性 市内 軽症

20302 40歳代 女性 市内 軽症

20303 10歳代 男性 市内 軽症

20304 10歳未満 女性 市内 軽症

20305 40歳代 男性 市内 軽症

20306 10歳代 男性 市内 軽症

20307 70歳代 女性 市内 軽症

20308 30歳代 男性 市内 軽症

20309 10歳代 女性 市内 軽症

20310 10歳代 女性 市内 軽症

20311 50歳代 男性 市外 軽症

20312 30歳代 男性 市内 軽症

20313 30歳代 女性 市内 軽症

20314 50歳代 男性 市内 軽症

20315 10歳代 女性 市内 軽症

20316 50歳代 女性 市内 軽症

20317 20歳代 女性 市内 無症状

20318 20歳代 女性 市内 軽症

疑似症患者

3 / 7

公表番号 年代 性別 居住地 症状 その他

20319 70歳代 女性 市内 軽症

20320 40歳代 女性 市内 軽症

20321 30歳代 男性 市内 軽症

20322 10歳代 女性 市内 軽症

20323 30歳代 女性 市内 軽症

20324 30歳代 男性 市内 軽症

20325 20歳代 女性 市内 軽症

20326 10歳代 女性 市内 軽症

20327 30歳代 女性 市内 軽症

20328 20歳代 男性 市内 軽症

20329 40歳代 男性 市内 軽症

20330 30歳代 男性 市内 軽症

20331 30歳代 女性 市内 軽症

20332 40歳代 男性 市内 軽症

20333 20歳代 男性 市内 軽症

20334 50歳代 男性 市内 軽症

20335 40歳代 男性 市内 軽症

20336 20歳代 男性 市内 軽症

20337 10歳代 男性 市内 軽症

20338 10歳未満 男性 市内 軽症

20339 50歳代 女性 市内 軽症

20340 10歳未満 女性 市内 軽症

20341 30歳代 女性 市内 軽症

20342 20歳代 男性 市内 軽症

20343 30歳代 女性 市内 軽症

20344 30歳代 女性 市内 軽症

20345 40歳代 女性 市内 軽症

20346 10歳未満 女性 市内 軽症

20347 30歳代 女性 市外 軽症

20348 30歳代 女性 市内 軽症

20349 20歳代 男性 市内 軽症

20350 30歳代 女性 市内 軽症

4 / 7

公表番号 年代 性別 居住地 症状 その他

20351 40歳代 男性 市内 軽症

20352 50歳代 女性 市内 軽症

20353 20歳代 男性 市内 軽症

20354 50歳代 男性 市内 軽症

20355 10歳未満 女性 市外 軽症

20356 10歳代 女性 市内 軽症

20357 20歳代 女性 市内 軽症

20358 60歳代 女性 市内 軽症

20359 10歳代 男性 市内 軽症

20360 20歳代 女性 市内 軽症

20361 30歳代 男性 市内 軽症

20362 20歳代 男性 市外 軽症

20363 50歳代 男性 市内 軽症

20364 20歳代 女性 市内 軽症

20365 70歳代 男性 市内 軽症

20366 50歳代 女性 市内 軽症

20367 30歳代 男性 市内 軽症

20368 30歳代 男性 市内 軽症

20369 10歳代 男性 市内 軽症

20370 50歳代 女性 市内 軽症

20371 30歳代 女性 市内 軽症

20372 40歳代 男性 市内 軽症

20373 50歳代 女性 市内 軽症

20374 10歳代 女性 市内 軽症

20375 50歳代 女性 市内 軽症

20376 10歳未満 女性 市内 軽症

20377 10歳未満 男性 市内 軽症

20378 20歳代 女性 市外 軽症

20379 30歳代 男性 市外 軽症

20380 30歳代 男性 市内 軽症

20381 80歳代 男性 市内 軽症

20382 50歳代 女性 市内 軽症

疑似症患者

疑似症患者

5 / 7

公表番号 年代 性別 居住地 症状 その他

20383 10歳代 男性 市内 軽症

20384 40歳代 女性 市内 軽症

20385 10歳代 女性 市内 軽症

20386 50歳代 女性 市外 軽症

20387 10歳未満 女性 市内 軽症

20388 10歳代 男性 市内 軽症

20389 40歳代 男性 市内 軽症

20390 70歳代 男性 市外 軽症

20391 20歳代 女性 市外 軽症

20392 40歳代 女性 市内 軽症

20393 20歳代 男性 市内 軽症

20394 50歳代 男性 市内 軽症

20395 30歳代 男性 市内 軽症

20396 20歳代 男性 市内 軽症

20397 80歳代 女性 市内 軽症

20398 30歳代 女性 市内 軽症

20399 10歳代 男性 市内 軽症

20400 40歳代 女性 市外 軽症

20401 50歳代 男性 市内 軽症

20402 10歳未満 女性 市内 軽症

20403 40歳代 女性 市内 軽症

20404 20歳代 男性 市内 軽症

20405 40歳代 男性 市内 軽症

20406 20歳代 女性 市内 軽症

20407 60歳代 女性 市内 軽症

20408 20歳代 女性 市内 軽症

20409 10歳未満 女性 市内 軽症

20410 60歳代 男性 市内 軽症

20411 50歳代 女性 市内 軽症

20412 10歳代 男性 市内 軽症

20413 20歳代 男性 市内 軽症

20414 20歳代 女性 市内 軽症

疑似症患者

6 / 7

公表番号 年代 性別 居住地 症状 その他

20415 40歳代 男性 市内 軽症

20416 20歳代 女性 市内 軽症

20417 40歳代 女性 市内 軽症

20418 50歳代 女性 市内 軽症

20419 20歳代 女性 市外 軽症

20420 10歳代 男性 市内 軽症

20421 40歳代 男性 市内 軽症

20422 10歳未満 女性 市内 軽症

20423 20歳代 女性 市内 軽症

20424 30歳代 女性 市外 軽症

20425 40歳代 男性 市内 無症状

20426 20歳代 女性 市内 軽症

20427 30歳代 女性 市内 軽症 疑似症患者

―　以上　―

7 / 7